2028-2029 г., считано от датата на подписване на договора за наем. 

2. Публично оповестеният конкурс да се проведе по реда и условията, 
предвидени в Глава VІ от НРПУРОИ на Общински съвет - Габрово, при следните 
задължителни конкурсни условия: 

2.1. Начална конкурсна цена – 774,91 лева /седемстотин седемдесет и четири 
лева и деветдесет и една стотинки/, съгласно т. 7.3, от Тарифа, Приложение 1 към 
НРПУРОИ /1,77 лв./кв. м. за един месец, за всички зони/. Върху наемната цена не се 
начислява ДДС. 

2.2. Наемателят е длъжен да предлага храни и напитки, съобразно Наредба № 2

[...]

7 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

I. Определя основното месечно трудово възнаграждение, считано от 01.04.2024 
г., на кметовете на кметства, както следва: 
 1. На Теодора [заличено съгласно ЗЗЛД] Томова – кмет на кметство 
Враниловци в размер на 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лева/. 
 2. На Инна [заличено съгласно ЗЗЛД] Цанева – кмет на кметство Гергини в 
размер на 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лева/. 

3. На Марина [заличено съгласно ЗЗЛД] Тодорова – кмет на кметство Гъбене в 
размер на 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лева/. 
 4. На Теодора [заличено съгласно ЗЗЛД] Иванова - кмет на кметство Донино в 
размер на 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лева/. 
 5. На Ивайло [заличено съгласно ЗЗЛД] Марков – кмет на кметство Драгановци 
в размер на 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лева/. 
 6. На Ана [заличено съгласно ЗЗЛД] Боянова – кмет на кметство Жълтеш в 
размер на 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лева/. 
 7. На Пенка [заличено съгласно ЗЗЛД] Петрова – кмет на кметство Киевци в 
размер на 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лева/. 
 8. На Ивелина [заличено съгласно ЗЗЛД] Атанасова – кмет на кметство Музга в 
размер на 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лева/. 
 9. На Първан [заличено съгласно ЗЗЛД] Димитров - кмет на кметство Поповци 
в размер на 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лева/. 
 10. На Дияна [заличено съгласно ЗЗЛД] Колева – кмет на кметство Чарково в 
размер на 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лева/. 
 11.На Коьо [заличено съгласно ЗЗЛД] Коев - кмет на кметство Яворец в размер 
на 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лева/. 

ІІ. Към основните месечни възнаграждения, определени в т. I. се начисляват 
допълнителни месечни възнаграждения за трудов стаж и професионален опит - 1 на 
сто за всяка прослужена година. 

ТОЧКА ПЕТА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 
К-11/29.01.2024 г.